АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2012 №872

Об утверждении схемы объединения земельных участков
для размещения автостоянки
На основании п.6 ст. 31 Земельного кодекса Российской Федерации,
Закона Московской области от 07.06.1996  №23/96-ОЗ «О регулировании
земельных отношений в Московской области», Устава городского округа Фрязино Московской области, рассмотрев обращение ООО «Гарант-Сервис+»
(от 04.12.2012 вх. адм. № 2314) об  объединении арендованных земельных участков и соответствующую землеустроительную документацию,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему объединения земельных участков с кадастровыми
номерами 50:44:020201:0001,  50:44:020201:0003 для размещения автостоянки (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Первый заместитель

Руководителя администрации
О.В.Котов